

پلیس فداکار ۴ عضو یک خانواده را از مرگ حتمی نجات داد

پلیس فداکار در شهرستان زیرکوه استان خراسان جنوبی مادر و سه فرزندش را که میان شعله‌های آتش گرفتار شده بودند از مرگ حتمی نجات داد. به گزارش خبرنگار ما، دو روز قبل به مأموران گشت پاسگاه شاهرخت این شهرستان خبر رسید حادثه آتش سوزی در روستای شاهرخت اتفاق افتاده است. با حضور مأموران پلیس معلوم شد که در جریان نشت گاز یک خانه دچار حریق شده و مادر آتش نشانی با محل حادثه بسیار دور بود یکی از مأموران پلیس خود را به کانون آتش زد و موفق شدند مادر و سه فرزندش را از میان شعله‌های آتش نجات دهد. سرهنگ سیدمحمدرضا سسرفرازی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: مادر و سه فرزند خردسالش خیلی زود به مرکز درمانی منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند. وی گفت: از پلیس فداکار هم که با به خطر انداختن جانش اعضای خانواده را از مرگ حتمی نجات داده بود تقدیر شد.

۸مصدوم در انفجار انبار مواد محترقه تهران

انفجار و آتش سوزی در انبار تولید ترقه‌های دست‌ساز برای مراسم چهارشنبه سوری موجب مصدومیت ۷ زن و یک مرد شد. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه عصر روز گذشته در خیابان وحدت اسلامی در یک منزل دو طبقه قدیمی به وسعت ۱۰۰ متر که ملو از مواد محترقه از جمله ترقه‌های دست‌ساز واکلیل و سرنج در حجم زیاد بود اتفاق افتاد. در این شرایط که تعدادی مشغول تهیه ترقه دست‌ساز برای مراسم چهارشنبه‌سوری بودند این محل دچار انفجار شد که بر اثر شدت انفجار و آتش سوزی و وشیشه‌های منزل قدیمی تخریب و هفت‌زن و یک مرد دچار مصدومیت شدند که توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی با بیان اینکه این اولین حادثه مربوط به چهارشنبه سوری در تهران و در سال جاری است، از شهروندان خواست مکان‌هایی که در زمینه انبار و مواد محترقه اقدام می‌کنند را به عوامل نیروی انتظامی اطلاع دهند.



سرت با درجه سرهنگی

پلیس‌های قلابی که با نشان پلیس، موفق به سرقت از اتباع بیگانه شده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، نیمه‌شب بیست و پنجم آذرماه چند تبعه بیگانه به مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهران‌پارس خبر دادند که چند پلیس قلابی در حالی که نشان و تجهیزات پلیسی داشتند از آنها سرقت کرده‌اند. یکی از شاکیان گفت: ما در حال استراحت بودیم که پنج مأمور پلیس در حالی که یکی از آنها درجه سرهنگی و دیگری درجه سروانی و بقیه تجهیزات پلیسی داشتند وارد شدند. آن‌ها با تهدید سلاح گوشی‌های تلفن همراه و ۲۰ میلیون تومان پول ما را گرفتند و با دو خودروی مشککی و نفرهای از محل رفتند. بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران یکی از اعضا این مین با نام احسان را شناسایی و بازداشت کردند. احسان در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت سایر اعضای باند پدر، برادر و پسرخاله‌اش هستند که پدر و پسر خاله احسان، دستگیر شدند. پدر احسان، در بازجویی‌ها گفت که نقشه سرقت را یکی از دوستان احسان کشید و خواست به این شیوه از اتباع بیگانه سرقت کنیم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گو‌دزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه پرونده این باند سرقت مسلحانه تحت عنوان مأمور در حال حاضر در شعبه دوم بازپرسی ناحیه ۲۴تهران در حال رسیدگی است، گفت: سه نفر از اعضای باند دستگیر شدند و سرنخ‌هایی برای دستگیری دیگر اعضا این باند در دست است.

دستبرده ۳۰ خانه با شاه کلید

رئیس با یگاه چهارم پلیس آگاهی تهران از دستگیری یک سارق منزل با ۲۰ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ کارآگاه مرتضی نزاری گفت: با وقوع چند فقره سرقت از منزل به یک شیوه در محدوده شمال و شمال شرق تهران، مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار قرار دادند. بررسی‌ها نشان داد که سرقت توسط یک نفر انجام شده است و سارق بدون تخریب در ورودی ساختمان وارد ساختمان شده و اقدام به سرقت کرده است. در تحقیقات مشخص شد که سارق پس از اینکه مدتی منازل را تحت نظر می‌گرفت و با اطمینان از عدم حضور اعضای خانواده در خانه با استفاده از کلیدی که از قبل در اختیار داشته، اقدام به سرقت کرده است. مأموران پلیس سرانجام مخفیگاه متهم را در رودهن شناسایی و او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت بیش از ۳۰ خانه اعتراف کرد.

هلاکت شرور معروف شرق کشور با شلیک پلیس

شرور معروف شرق کشور در جریان درگیری مأموران پلیس با سوداگران مرگ در کویر طیس به هلاکت رسید.

به گزارش خبرنگار ما، سردار مجید شجاع، فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی در توضیح حادثه گفت: سحرگاه سه‌شنبه بود که مأموران پلیس این استان از تردد کاروان سوداگران مرگ در کویر شهرستان طیس با خبر شده و در محل حاضر شدند. وقتی مأموران پلیس به کاروان سوداگران مرگ دستور توقف دادند آنها اقدام به تیراندازی به سمت پلیس کردند که در جریان تبادل آتش سرکرده قاچاقچیان مواد مخدر شرق کشور به هلاکت رسید. همچنین دو سوداگر مرگ معرّوج و دو نفر دیگر هم با‌داشت شدند. مأموران پلیس در پاکسازی منطقه ۱۳۹ کیلو تریاک و تعداد زیادی سلاح سنگین و سبک کشف کردند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

سایت دیوار همچنان محبوب سارقان است

رفتن به پشت میله‌های زندان به جای زندگی در اروپا



فروشنده یکی از گوشی‌ها صاحب یک مغازه فروش گوشی‌های تلفن همراه بود. وقتی مأموران پلیس تصویر فروشنده را به شاکیان نشان دادند آنها تأیید کردند که این مرد همان کسی است که با همدستی همسرش گوشی‌هایشان را سرقت کنیم و من گوشی‌ها را در مغازه به فروش برسانم که قبول کردیم. ما توانستیم از این راه پول خوبی هم پس انداز کنیم اما سرانجام گرفتار پلیس شدیم.

با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان موفق به بازداشت همدست او شدند. دختر جوان هم در بازجویی‌ها حرف‌های همدستش را تأیید کرد. تحقیقات بیشتر از متهمان به دستور بازپرس در جریان است.

می‌رفتم و صبح‌ها به خانه بر می‌گشتم. یک شب که اتفاقی به خانه امده بودم با پسر غریبه‌ای روبه‌رو شدم. بلافاصله در ا قفل کردم و از دو برادرم کمک خواستم. بعد از آن با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و مأموران حسن و سمیه را بازداشت کردند اما یک هفته بعد از طرح شکایت آن دو نفر تیرئه شدند. بعد از این ماجرا با داشتن دو فرزند همسر را طلاق دادم و بازن دیگری از دواج کردم اما عموی همسرم مدام تماس می‌گرفت و مرا سرزنش می‌کرد. او می‌گفت باید حسن را می‌کشتم تا آبرو بریزی نشود. «متهم در ادامه گفت: «روز حادثه قهرمان مرا به باغش در شهریار دعوت کرد. او قبلاً نقشه قتل حسن را کشیده بود به کمک سمیه او را به باغ کشانده بود. زمانیکه به آنجا رسیدیم، دیدم قهرمان به مقتول جوهر نمک خورانده و دستاش را با سیگار سوزانده است. او بعد از این همه شکنجه مقتول را نیز خفه کرد. بعد به همین خاطر از من خواست تا در محل جنازه به او کمک کنم و زندگی با سمیه را دوباره آغاز کنم. با وجود اینکه از همسر دومم صاحب فرزند شده بودم قبول کردم و از ترس قهرمان در حمل جسد به او کمک کردم.» متهم در آخرین فاشش گفت: «باور کنید در قتل نقشی نداشتم و اعتراف‌اتم قهرمان که سعی داشت قتل را گردن ناصر بیندازد، و به مأموران گفتند با همدستی یکدیگر مقتول را خفه کرده سپس جسد را در بیابان‌های شهریار رها کرده‌اند. پرونده دو متهم به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی به پرونده هر دو متهم به اتهام مشارکت در قتل بنا به درخواست اولیای‌دم به قصاص و زن جوان سه اتهام معاونت در قتل به ۱۵ سال حبس محکوم شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد اما با اعتراض وکیل متهمان، نقض و به شعبه مععرض فرستاده شد. به این ترتیب پرونده متهمان بار دیگر در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی قربان‌زاده تحت رسیدگی قرار گرفت. ابتدای جلسه ناصر در جایگاه قرار گرفت و خلاف اظهاراتش در دادسرا در شرح ماجرا گفت: «تره‌بار کار می‌کردم به همین دلیل شب‌ها ساعت ۱۲ به محل کارم



پرواز خودروی سواری به دیوار یک خانه

حدی بود که یک خودروی پراید پارک شده پس از تصادف به بالای دیوار منزل مجاور منتقل شده بود که آتش‌نشانی با استفاده از جرثقیل و تجهیزات ویژه نجات اقدام به راه‌سازی و انتقال آن به محلی امن کردند. نوروززاده ادامه داد: راننده مصدوم که مردی مسن بود، توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.

گفت: یک دستگاه خودروی سواری رنو ساندرو هنگام حرکت در خیابان یکم شرقی از مسیر اصلی منحرف و پس از برخورد با دو خودرو پارک شده واژگون شده بود و راننده خودرو قبل از رسیدن آتش‌نشانی توسط رانندگان خودروهای عبوری از داخل این وسیله نقلیه خارج شده بود. وی ادامه داد: شدت برخورد خودروها با یکدیگر به

خودروی سواری در جریان تصادف شبانه به دیوار خانه‌ای در محل سعادت آباد پرواز کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱:۴۰ شامگاه سه‌شنبه آتش‌نشانی ایستگاه ۱۲۵ و وقوع حادثه در ۲۴متری سعادت آباد، خیابان یکم شرقی با خبر شده و در محل حاضر شدند. مهدی نوروززاده، فرمانده آتش‌نشانی



کشف ۵۸۸ تن انواع مواد مخدر از ابتدای سال

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نا جا گفت: از ابتدای سال تاکنون ۵۸۸ تن انواع مواد مخدر توسط پلیس کشف شده که تریاک در صدر کشفیات آن است. به گزارش خبرنگار ما، سردار محمدمسعود زاهدیان بابیان این مطلب در همایش تخصصی معاونان ستادی، رؤسای پلیس مبارزه با مواد مخدر استان‌ها و معاونان عملیات فرماندهی مرزبانی سراسر کشور گفت: بیشتر کشفیات در شرق و حاشیه شرق کشور صورت می‌گیرد، ۷۰ درصد از اقدامات پلیسی در حوزه مبارزه با مواد مخدر در استان‌های شرق و حاشیه شرق کشور متمرکز شده که از ابتدای سال تاکنون ۸۹ عنصر اصلی تولید و توزیع مواد مخدر شناسایی و بیش از هزار باند موادمخدر نیز شناسایی و اعضای آن دستگیر شده‌اند. سردار زاهدیان با بیان اینکه ۶۲تن از موادمخدر کشف شده حاصل همکاری‌های اطلاعاتی است، افزود: راه‌اندازی مرکز جمعیت این پلیس یکی از اقدامات مؤثر در راستای پیگیری پرونده‌های مرتبط با این معضل و جرم است. این مقام عالی انتظامی با اشاره به به‌رممندی از تجهیزات بروز و پهبادی در فرآیند مبارزه با مواد مخدر گفت: فعال‌سازی سامانه عنبیه نیز یکی از اقدامات مؤثر این پلیس بوده است، به طوری که این بانک اطلاعاتی در شناسایی، جمع‌آوری و دستگیری خرده‌فروشان و معاندان متجاهر اثرگذار بوده است. وی به راه‌اندازی مرکز اطلاعات فضای مجازی پلیس مبارزه بامواد مخدر اشاره کرد، گفت: جولان برخی از قاچاقچیان مواد افیونی در فضای مجازی، پلیس را متمرصد اشراق بر تحرکات خرابکارانه در فضای سایبری کرد به گونه‌ای که با راه‌اندازی این مرکز، به دستاوردهای مطلوبی رسیدیم.

کاهش شماره گذاری خودروهای نو شماره

رئیس مرکز شماره‌گذاری از کاهش ۷۰درصدی شماره‌گذاری خودروهای وارداتی نو شماره و ۳۰درصدی خودروهای داخلی نو شماره خبر داد. سرهنگ علی محمدی توضیح داد: از ابتدای امسال بیش از ۲/۷میلیون دستگاه خودرو نقل و انتقال شده است که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۴درصدافزایش نشان می‌دهد. وی با اشاره به کاهش شماره گذاری خودروهای نو شماره گفت: در سال جاری در بخش شمارگذاری خودروهای نو شماره وارداتی حدود ۷۰درصد کاهش داشته‌ایم، به شکلی که شماره‌گذاری این خودروها از حدود ۶۱هزار دستگاه در ۱۰ماهه سال ۹۶، به حدود ۱۸ هزار دستگاه در سال جاری رسید.

ترور نافرجام رئیس دادگاه بخش جلگه اصفهان

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: فردی که به سمت رئیس دادگاه بخش جلگه تیراندازی کرده بود دستگیر شد. احمد خسروی‌فایه به‌مهر گفت: صبح دیروز فردی به سمت رئیس دادگاه عمومی بخش جلگه اصفهان تیراندازی کرده بود که سوءقصد وی نافرجام ماند. وی افزود: این شخص از متهمان یکی از پرونده‌های این دادگاه بود که بلافاصله دستگیر شد.

پلیس وظیفه‌شناسی چک‌سفید را به صاحبش رساند

پلیس وظیفه‌شناس اصفهانی چک‌های سفیدامضا و چک‌های حامل را به دست صاحبش رساند. سرهنگ منصور نیت‌خواه، رئیس پلیس راه‌آهن استان اصفهان گفت: یکی از مأموران پلیس راه‌آهن اصفهان هنگام گشت‌زنی در خط‌ریلی یک عدد کیف پول را پیدا کرد. او بعد از بررسی یک فقره چک سفید امضا، یک فقره چک بانک کشاورزی و یک فقره چک بانک صادرات در وجه حامل، چهل‌کارت عابر بانک و اوراق هویتی را داخل آن کشف کرد. پلیس وظیفه‌شناس سپس با مراجعه به کلانتری اصفهان شماره تماس کیف را پیدا کرده و بعد از تماس با وی کیف و اوراق داخل آن را به دست صاحبش رساند.

اقرار ۶سارق به ۱۰۰۰ سرقت

شش عضو یک باند سرقت با بیش از یک هزار فقره سرقت بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، اعضای این باند سرقت نیمه شب‌ها تا اوایل بامداد در نقاط مختلف تهران از جمله، تهران‌نو، غرب تهران، خانی‌آباد، مشیریه، یاخچی آباد و... سرقت می‌کردند که در جریان تجسس‌های پلیس بازداشت شدند. در جریان بررسی‌ها مشخص شد که هر شش عضو باند از مجرمان سابقه‌دار هستند که هر بار پس از سرقت‌های لوازم خودرو، اموال مسروقه را به کمترین قیمت در محدوده‌های خلانزی و خیابان جمهوری به فروش می‌رسانند. اعضای باند در تحقیقات به یک‌هزار فقره سرقت لوازم داخلی خودرو در نقاط مختلف شهر اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه شمس‌الدین میرزکی، معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در حال حاضر با دستور دادایر شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، هر شش متهم پرونده به اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در جریان است.